TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 292/2025/DG

Lota o servidor Wharton da Câmara Ribeiro na Seção de
Gestão de Contratos – SEGEC/COLIC/SAOF.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso da delegação prevista na Portaria n.º 210/2022-GP e tendo em
vista o disposto nos autos do SEI nº 07326/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar o servidor WHARTON DA CÂMARA RIBEIRO, ocupante do cargo de Analista
Judiciário, matrícula nº 92440609, na Seção de Gestão de Contratos - SEGEC/COLIC/SAOF.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, na data da assinatura eletrônica.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral

Documento assinado eletronicamente por Ana Esmera Pimentel da Fonseca,
Diretora-Geral, em 24/11/2025, às 09:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
rn.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2423695&crc=2CA84011
informando, caso não preenchido, o código verificador 2423695 e o código CRC
2CA84011.

Portaria DG 292 (2423695)         SEI 07326/2025 / pg. 1

07326/2025 2423695v3

Portaria DG 292 (2423695)         SEI 07326/2025 / pg. 2

	Portaria DG 292 (2423695)